



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1117

10.08.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAPs program Nylig kommentert

Del 4

6 NASJONAL STYRING

"Retten til å bestemme statens styre og lover må bare tilhøre borgerne. Derfor krever vi at alle offentlige verv, uansett hva slags, uansett om det er i riket, landet eller kommunen, bare kan innehas av statens borgere. Vi kjemper mot den korrupperende parlamentariske økonomien med utnevelser kun etter partihensyn, uten hensyn til karakter og evner."

I den nasjonalsosialistiske staten er statsborgerskap knyttet til etnisitet. På denne bakgrunn er det et selvsagt krav at statens ledelse og lover utelukkende må ligge i borgernes hender - i klartekst: i Volksgenossenes hender!

NSDAP tolererer ikke at medlemmer av fremmed nasjonalitet øver innflytelse på regjeringen. I praksis er dette kravet først og fremst rettet mot sionistisk innflytelse, siden jøder vanligvis er de eneste medlemmene av en ikke-tysk nasjonalitet som konkret utøver og forsøker å utøve innflytelse på den tyske statsledelsen, og som dessuten har vært i besittelse av tysk statsborgerskap i lange perioder av tysk historie, slik de også er i dag!

NSDAP vil gjøre slutt på denne tilstanden. Dette er ikke stedet for å presentere og forklare jødeproblemet i alle dets aspekter. For å klargjøre dette punktet i programmet er det bare nødvendig å påpeke at den nasjonalsosialistiske ideen ikke tillater dobbel lojalitet:

Målet er en nasjonal statsledelse - utøvd av medlemmer av folket som, som medlemmer av den tyske nasjonen, bevisst integrerer seg i det nasjonale fellesskapet og gjennom sitt lederskap lojalt tjener artens bevaring og utvikling. En slik lojalitet overfor den tyske nasjonen kan verken forventes eller forutsettes fra medlemmer av en fremmed nasjon, siden lojaliteten i en konfliktsituasjon er tvilsom. I beste fall må de være delt mellom vertsnasjonen og sin egen nasjon, men i verste fall vil de arbeide for sin egen nasjons interesser i vertsnasjonen!

Sammenlignet med Weimarrepublikken har imidlertid antallet jøder og andre utlendinger i offisielle stillinger sunket betraktelig. I stadig større grad utøves innflytelsen indirekte. Som regel brukes tyskere som ikke selv tjener nasjonale interesser, men gjør seg til lakeier for utenlandsk innflytelse.

Dette finner vi antydning i begrepet om en korruperende parlamentarisk økonomi i andre setning i dette programpunktet. NSDAP motsetter seg også dette, avviser utnevnelser etter partiinteresser eller bakenforliggende interessegrupper og fremhever karakter og evner som forutsetninger for lederskap!

Siden den skjulte påvirkningen fra kolonimakten USA, som bare gir Forbundsrepublikken en begrenset selvforvaltning, fra sionistmakten, samt fra enkle, korrupte økonomiske interessegrupper og systempartienes maktbegjær, i dag er blitt mye viktigere enn spørsmålet om å besette posisjoner i statsledelsen, må kravet i dette programpunktet også omfatte dette!

Til syvende og sist krever NSDAP at staten ledes av mennesker som har reelle evner, som har bevist dem gjennom resultater, OG som samtidig utelukkende er opptatt av den tyske nasjonens vitale interesser, og som har den indre styrken til å oppføre seg deretter - kort sagt:

Menn med karakter og evner til å styre landet!

7 TYSKLAND DEN TYSKE

"Vi krever at staten forplikter seg til først og fremst å sørge for inntekts- og livsmulighetene til statens borgere. Hvis det ikke er mulig å brødfø hele

statens befolkning, skal medlemmer av fremmede nasjoner (ikke-borgere) utvises fra riket".

Nasjonen er et viljesfellesskap av mennesker som er bevisst sin nasjonalitet, som bekrefter den og som arbeider og kjemper for å bevare og utvikle den. Staten er nasjonens maktpolitiske verktøy, og det er ved hjelp av den at denne oppgaven blir utført. Bare ut fra dette synspunktet - tjeneste for nasjonens liv - er nasjonen og staten etisk berettiget og nødvendig!

Statens ansvar er derfor begrenset til det folket som er betrodd den. NSDAP streber etter en stat der tyskere arbeider for Tyskland, kjemper og sikrer tyskhetens og den enkelte borgers livsviktige rettigheter! Ikke-tyskere er velkomne som gjester, de kan oppholde seg midlertidig i Tyskland, så langt dette oppholdet er gunstig for den tyske nasjonen, eller i det minste ikke skader den. Og de må forlate Tyskland igjen så snart formålet med oppholdet er oppnådd eller oppholdet skader tyske vitale interesser!

Følgelig er oppholdet av millioner av utenlandske arbeidere i Tyskland utålelig i en situasjon der millioner av tyske statsborgere er arbeidsledige - det er like utålelig når, i en situasjon der den tyske staten bare kan dekke sitt budsjett med stadig økende låneopptak, ytterligere millioner av utenlandske statsborgere - arbeidsledige utenlandske arbeidere, ikke-arbeidende familiemedlemmer osv. - blir matet og forsørget ved hjelp av tysk sosialhjelp, arbeidsledighetsforsikring og andre sosiale tiltak, samtidig som en ny fattigdom sprer seg i landet blant tyske statsborgere!

Det tyske folket er ikke ansvarlig for å løse problemene og masseelendigheten i hele verden - det er ansvarlig for sin egen overlevelse og sunne videreutvikling! De politiske, økonomiske, sosiale og andre kilder til styrke og livsmuligheter for det tyske livsrommet og den tyske nasjonen stilles av NSDAP i den tyske nasjonalitetens tjeneste, i samsvar med prinsippet "Tyskland for tyskerne!" Enhver nasjon har så mye rett til velstand som den tjener til seg selv - men den har også enerett og uinnskrenket rett til alt den tjener til seg selv:

Den jobber for seg selv og sin egen fremtid, ikke for fremmede!

8 **HJEMSENDELSE AV UTLENDINGER**

"Enhver videre innvandring av ikke-tyskere må forhindres. Vi krever at alle ikke-tyskere som har innvandret til Tyskland siden 2. august 1924, umiddelbart må forlate riket."

I løpet av de siste tiårene har mange millioner utlendinger strømmet inn i Forbundsrepublikken og truer med å bosette seg her permanent, under press fra kapitalistiske profittinteresser, som for eksempel bakgrunnskrefter som er interessert i overforeignalisering, blanding og til slutt ødeleggelse av den tyske nasjonaliteten. Mens økonomien i sin kortsynte og skadelige holdning til folket dokumenterer sin interesse for utbytting og lønnsnedgang ved å importere billig arbeidskraft og til og med ønsker å holde arbeidsløse utlendinger her for å misbruke dem som en industriell reservearmé og som et pressmiddel mot den tyske arbeideren, som frykter for jobben sin, slik at han ikke lenger våger å representere sine interesser, har bakgrunnskraftene - verdensfinansene, verdensjødedommen, verdensfrimureriet osv - for lengst innsett at de ikke er interessert i det tyske folket. De bakenforliggende kreftene - verdensfinansene, verdensjødedommen, verdensfrimureriet osv. - har for lengst innsett at det bare er befolkninger av raseblandede masser, fratatt sin etniske identitet, og verdensenhelige folk som kan forvandles til lettmanipulerbare forbrukerroboter. Selvbevisste og rasemessig stolte etniske fellesskap truer deres maktposisjon! Derfor fremmer de masseinnvandring av fremmede folkeslag og skaper kunstige minoritetsproblemer i stadig flere etniske samfunn av hvit rase.

Derimot er NSDAP, i samsvar med det tyske folkets vilje, fast bestemt på å stoppe og reversere Überfremdung!

Det første skrittet mot dette er å forhindre ytterligere innvandring av ikke-tyskere: Ingen nye permanente oppholdstillatelser kan utstedes og ingen flere naturaliseringer av utenlandske statsborgere kan gjennomføres!

Det andre trinnet er at oppholdstillatelser til arbeidsledige utlendinger og familiemedlemmer som ikke arbeider, ikke lenger vil bli fornyet når de utløper, og at permanente oppholdstillatelser vil bli inndratt.

I tråd med den tyske økonomiens interesser vil oppholdstillatelser for utenlandske arbeidstakere som går ut på dato generelt ikke lenger bli fornyet, noe som gradvis vil tvinge en stor del av utlendingene til å forlate det tyske boområdet.

I tillegg må alle naturaliseringer eller re-naturaliseringer av utenlandske statsborgere som er foretatt etter 8. mai 1945, gjennomgås på nytt og som regel oppheves!

Denne repatrieringen av utlendinger vil skje på en human måte, gradvis, men energisk, og vil føre til at antallet utlendinger i løpet av en overskuelig periode vil bli begrenset til de som er i nasjonens interesse, eller i det minste ikke skader den. Vi kjemper ikke mot hver eneste kinesiske restaurant, hver eneste italienske

iskrembar, hvert eneste medlem av en vennligsinnet nasjon som studerer her, eller hver eneste utlending som har blitt forfulgt av grunner som har sammenheng med eller ikke er i strid med våre ideer, og som søker asyl her. Det avgjørende er at den tyske nasjonens og den enkelte folkekamerats vitale interesser i alle tilfeller går foran, og at enhver bosetting av lukkede, fremmede nasjonaliteter strengt forhindres eller reverseres!

Hvis vi blir møtt med det beryktede "argumentet" om at dette ikke er mulig fordi: "Det var tross alt vi som hentet dem inn", kan svaret bare bli: Det tyske folket tilkalte ikke utlendingene - de ble tilkalt av en økonomi som ikke lenger fortjener navnet "nasjonaløkonomi", fordi den for lengst har mistet enhver tanke på fellesskapets beste i sine utbytende profittinteresser. Etter en seier for NSDAP er de ansvarlige for dette velkomne til å forlate landet sammen med utlendingene de har tilkalt - men etterlater seg sin akkumulerte rikdom!

Og når de sier at uten de utenlandske arbeiderne ville vår nasjonale økonomi kollapse, og dessuten ville ikke tyskerne gjøre noe "drittarbeid" uansett - så er det bare ett svar på det også:

Intet arbeid som er viktig og nødvendig for det nasjonale fellesskapets liv, er "skittent arbeid"! NSDAP gjør opp med forakten for fysisk, "lavt" eller "skittent" arbeid og med den høye verdsettelsen, ofte groteske overvurderingen av ofte uproduktivt "intellektuelt" arbeid - det verdsetter ikke "hva", men "hvordan" et arbeid utføres:

De som gjør jobben sin godt og samvittighetsfullt, noe som er nødvendig for det nasjonale fellesskapet, blir anerkjent, respektert og rettferdig belønnet, uavhengig av om arbeidet er fysisk eller psykisk, "rent" eller "skittent". Tvert imot:

De som samvittighetsfullt utfører slikt "skittent" arbeid, fortjener vanligvis større anerkjennelse og vil også få det i den tyske Volksstaat!

Og til slutt må det påpekes at ethvert folk bare har krav på så mye velstand som det selv tjener - og ikke som det får andre til å arbeide for seg! Hvis folkets arbeid virkelig ikke er tilstrekkelig til å opprettholde den levestandarden det har oppnådd, så må denne standarden synke inntil den tilsvarer det arbeidet som folkets kamerater utfører - men ikke pumpes kunstig opp eller opprettholdes ved utbytting av fremmede mennesker! Men det virker absurd å tro at dette flittige og hardtarbeidende tyske folket under nasjonalsosialistisk ledelse ikke kunne oppnå og heve en tilstrekkelig levestandard gjennom sitt eget arbeid!

I den nasjonalsosialistiske folkestaten finnes det ingen unnskyldning for å la utlendinger gjøre jobben, og ikke noe smutthull for fortsatt fremmedgjøring,

raseblanding og ødeleggelse av folket!

Punktene 4 - 8 i NSDAPs partiprogram representerer partiets rasekrav. De tjener fornyelsen av rasebevisstheten i det tyske folk. De er oppfylt når det tyske folket igjen er seg bevisst sin nasjonalitet, når den tyske nasjonen ledes av tyske nasjonalister i det tyske folkets og enkeltmenneskets vitale interesser, når enhver bosetting av fremmede folkegrupper i det tyske leveområdet er pålitelig forhindret, bare tyskere er i besittelse av tysk statsborgerskap og alle gjenværende utlendinger er underlagt fremmedlovgivningen forstått som en midlertidig gjesterett!

Det er det vi kjemper for!

9 **RETTIGHETER OG PLIKTER FOR FOLKEKAMERATEN**

"Alle borgere må ha like rettigheter og plikter."

I fremtidens nasjonalsosialistiske folkestat er det bare medlemmer av folket som kan være borgere, på samme måte som staten selv utelukkende tjener den tyske nasjonens vitale interesser og utvikling. I spørsmålet om borgernes rettigheter og plikter er nasjonalsosialismen derfor ikke opptatt av borgernes mekaniske forhold til staten:

I liberale kapitalistiske stater, for eksempel, er spørsmålet om individets rettigheter satt så sterkt i sentrum at det ikke er plass til plikter overfor fellesskapet; samtidig er materiell rikdom og jakten på den eneste målestokken for verdi i borgernes liv, noe som fører til nedbrytning av alle naturlige eller idealistiske verdier og verdioppfatninger og derfor produserer en vilkårlig manipulerbar masse av forbruksidioter, plastmennesker og pengeroboter som er kitt i hendene på de manipulerende bakgrunnsaktene!

De kommunistiske statene, for eksempel, kjenner imidlertid praktisk talt bare til borgernes plikter:

Siden marxismen er en naturstridig ideologi, kan den i det lange løp bare overleve ved hjelp av et terroristisk diktatur som ikke har som mål å danne borgernes personlighet, men den "menneskelige mauren", den ydmyke tvangsarbeideren.

I begge tilfeller er borgerens forhold til staten rent mekanisk og dypt unaturlig, siden staten og de rettighetene og pliktene dens medlemmer har, ikke har noe som helst forhold til deres naturlige nasjonalitet. Derfor er borgeren til syvende og sist fremmed og ikke relatert til en slik stat - det oppstår en fremmedgjøring mellom

staten og folket.

Den nasjonalsosialistiske folkestaten overviner denne fremmedgjøringen og gjør dermed statens maktorgan til et kjent og pålitelig hjem for folkets kamerat. I dette hjemlandet har hvert medlem av folket like rettigheter og plikter som borger, og hver rettighet er samtidig også en plikt, for vår stat krever ikke bare mekanisk lydighet av sine medlemmer og pålegger dem derfor plikter uten å tenke på rettigheter - og heller ikke er denne staten for sine medlemmer bare en mekanisk ordningsstruktur som man ønsker å tjene mest mulig på og bry seg minst mulig om, og der den enkelte bare utøver sine rettigheter uten å påta seg plikter! Begge disse holdningene kjennetegner den fremmedgjøringen som skal overvinnnes mellom stat og borger, og som oppheves i den nasjonalsosialistiske folkestaten!

Nasjonalsosialismen forutsetter, i tråd med sitt biologiske verdensbilde, at mennesker er forskjellige:

I tillegg til kampen for overlevelse og utvelgelsen av de mest livskraftige, er erkjennelsen av livets mangfold, ikke bare i naturen generelt, men også når det gjelder menneskearten, en av grunnlovene i det arts- og naturbaserte livssynet til vår bevegelse, som uttrykkelig bekrefter og ønsker å bevare livets mangfold. Ingen mennesker er like, og det finnes ikke noe dummere slagord enn menneskelig likhet!

Dessuten finnes det i enhver nasjonalkropp rasemessig overlegne og rasemessig underlegne mennesker, og de brede massene orienterer seg etter hvilken type mennesker som leder det nasjonale livet. Et sunt nasjonalt fellesskap eliminerer derfor mindreverdig menneskemateriale og orienterer seg mot en nasjonal elite - forvandlingen etter 1945 førte selvfølgelig til en reversering her og frembrakte en undermenneskelighet av pampere, parasitter, folkets skadedyr, asosiale og kriminelle. Som regel ser den herskende klassen i den amerikanske kolonien FRG slik ut!

I motsetning til dette krever NSDAP like rettigheter og plikter for alle statens borgere, for selv om folkets medlemmer er så forskjellige, har de som bærere av en felles arvelig eiendom, som medlemmer av sitt folks biologiske fellesskap, av naturen like rettigheter og plikter overfor dette folket og har som tyskere, til tross for all individuell egenart, en felles og lik biologisk natur som skiller dem fra alle andre folk og som hvite en som skiller dem fra alle andre raser!

De samme rettighetene og pliktene følger av dette biologiske fellesskapet! Disse er først og fremst:

- * Rett til arbeid og plikt til å arbeide for det nasjonale fellesskapet.
- * Rett til fritt valg av avl, samt rett til å stifte familie og plikt til å holde den tyske nasjonalkroppen ren, i samsvar med raselovene.
- * Retten og friheten til selvrealisering av egen personlighet og plikten til å binde denne friheten til bevaring og utvikling av folkets og rasens art, inntil folkets kamerater har modnet til "den høyeste legemliggjørelse av rasens og personlighetens verdi" i samsvar med Førerenes ord!

Med realiseringen av disse og flere andre rettigheter og plikter som kan avledes av dem, vil den naturlige lagdelingen av vår nasjonale kropp bli gjenopprettet - og i stedet for avskummet som skal elimineres fra det nasjonale fellesskapet, vil en völkische elite igjen bli modellen!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERSCHAFTS AUSLANDS- UND AUFGABENORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Halbtag Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Tabakerei von Rosenmontag, Verfolgung, Verfolgung und Verfolgung haben nicht aufgehört, die Karte der großen Liebe unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind vorzeitig abgestrichen. Und die Kampfschriften sind Schüler an Schüler im Kampf um die Erhaltung unserer weisen Führer.

Die Bewegung ist eine mächtige geworden, aber die Größe des heutigen Volkstums hat keine noch nicht gesehen in der Vergangenheit.

Die neuesten Gesetze sind aber nicht, die Volkstümer - gegen alle weisen Führer (?) - zu befragen. Seine Mitleid und Erwartung, Chiffren und Kennzeichen.

Oh "Lüge" oder "Lüge", ich bin Volkstümer oder ein "Stromschnell", ein ein Propagandakampfer, bewährte oder auf einen Schicksalstakt außer An. Ihre Nationalsozialisten ist eine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Bulletin
www.nsdapao.org
#1005 19 June 2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Front Report
Interview with Molly
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the impact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.murkingthefurthest.com/ truth him). I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that They would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has



the **NEW ORDER**

Number 178 (17) Published 17th April 2022

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware entrepreneurs and social kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and neo-racism.

Whether "Lüge" or "Lüge", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO er verdens største organisasjon.
Nasjionalistisk propagandaleverandør!
Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk
Hundrevis av bøker på mange språk
Hundrevis av nettsteder på mange språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info